Администрация муниципального образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Упмуртской Республики>>

<<Удмурт Элькунысь Якшур-БOдья ёрос муниципал округ) муниципал
кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (<оf, >) июля 2022 года Ns ,/2J/'

с. Якшур-Бодья

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования <<Муниципальный округ Якшур-

Больинский район Удмуртской Республики)> от 21.01.2022 года }lb 45

<<Об осуществлении малых закупок в муниципальном образовании
<<Мун и ципал ьн ый округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской

Республике>>>

В целях приведениrI в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь статьями 30, З2, частью 4 стжьи З8 Устава муницип€lльного
образования <<Муницип€шьный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской
Ресгryбликп>, АдминистрациrI муницип€tльного образования
<<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район Удмуртской Ресгryбликш>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В гryнкте 4 постановлениrI Администрации муницип€lпьного образования

<Муниципальный округ Якшур-Больинский район Удмуртской РесгryблиКП>

от 2L.0|.2022 года М 45 (об осуществлении м€lJIых закупок в

муницип€lпьном образовании <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский

район Удмуртской Ресгryблике>>>> искJIючить слова <<СобачкиIry Е.Н.,).

8(34162)4-18-98 , l, </N\g--T

А.В.Леконцев

Глава муниципального
<<Муниципальный округ,,
Якшур-Бодьинский
Удмуртской